公告编号：2022-053

证券代码：839305   证券简称：尼普顿   主办券商：财通证券

浙江尼普顿科技股份有限公司

收购进展公告

一、基本情况

浙江尼普顿科技股份有限公司（以下简称“尼普顿”）于 2022年

4 月 28 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露了《收购报告书》、《浙商证券股份有限

公司关于浙江尼普顿科技股份有限公司收购报告书之财务顾问报告》、

《北京德恒（杭州）律师事务所关于浙江尼普顿科技股份有限公司收

购报告书的法律意见书》以及《浙江永大（绍兴）律师事务所关于浙

江尼普顿科技股份有限公司收购报告书的法律意见书》。于 2022年 6

月 8 日披露了《收购报告书（修订稿）》、《浙商证券股份有限公司关

于浙江尼普顿科技股份有限公司收购报告书之财务顾问报告（修订

稿）》、《北京德恒（杭州）律师事务所关于尼普顿收购报告书的补充

法律意见书》以及《浙江永大（绍兴）律师事务所关于尼普顿收购报

告书的补充法律意见书》。

二、收购进展

截止本公告披露日，浙江正元智慧科技股份有限公司（以下简称

“正元智慧”）已通过特定事项协议转让的方式受让交易对手方贾立

民、茹杭利、徐立辉、杭州置澜投资合伙企业（有限合伙）合计持有

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-053

的尼普顿流通股 5,216,000 股，占尼普顿总股本的 11.6957%。该部

分股份于 2022 年 9 月 14 日在中国证券登记结算有限责任公司北京

分公司办理完成过户登记手续。

转让方胡顺利已辞职董事长、董事职务，不再担任尼普顿任何职

务。

第一次转让完成前后交易各方的持股情况如下表所示：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

贾立民 14,048,000 31.4978 10,536,000 23.6233

茹杭利 3,488,000 7.8206 2,616,000 5.8655

徐立辉 556,000 1.2466 0 0

杭州置澜投资合伙企

业（有限合伙）
276,000 0.6188 0 0

浙江正元智慧科技股

份有限公司
4,600,000 10.3139 9,816,000 22.0090

胡顺利 14,048,000 31.4978 14,048,000 31.4978

三、后续安排

在胡顺利先生辞职满 6个月，其高管锁定股获得流通后，各方将

根据《收购报告书》、《股权购买协议》等文件的具体规定内容执行剩

余股份过户及其他有关事项，尼普顿将及时披露关于收购的进展信息。

浙江尼普顿科技股份有限公司

董事会

2022年 9月 15日